
 

Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 16:54

Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/tlumik-optyczny-scapc-13101550nm-10db-p-3333.html

  
Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm
10dB

Numer katalogowy 36350

Kod producenta 236412

Kod EAN 8424450190463

Opis produktu
 

Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm 10dB
Model: 236412

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.enerdom.pl/tlumik-optyczny-scapc-13101550nm-10db-p-3333.html
http://www.tcpdf.org

